À Câmara Municipal de Marialva

PE 01/2024

Ilmo.(a) Sr.(a) Pregoeiro(a),

1 - Entendemos que a CONTRATADA poderá fazer uso do Link de Internet existente na
CONTRATANTE para a prestação dos serviços. Está correto o entendimento?

2 - Entendemos que os aparelhos Ip poderão ser seminovos, desde que compatíveis com o
exigido em edital. Está correto o entendimento?

Respostas:

1- Sim, correto.

2- Entendimento incorreto, aparelhos deverão ser novos.